
Zápis č. 56 TR dne 15.9. 2015 
Přítomni:, Marek Šimák, , Vasil Larionov, Pavel Dostál, Pavel Duda, Petr Sušil, 
Hosté: Václav Chocholoušek,  
Omluveni: Miroslav Vrba, Jiří Kotiba 
 Program jednání: 
1) Zahájení a odsouhlasení programu 
2) Kontrola zápisu č. 55 
3) Personální obsazení – RD kadetů a juniorů 
4) Hodnocení ME Mužů +Velká cena Ústí 
5) Hodnocení MS Kadetů 2015 
6) MT obsazení a plány RD 
7) SCM VT – počty a plány 
8) Seznam trenérů   
9) Různé 

 
1) Jednání TR bylo zahájeno v 10h a program byl odsouhlasen 
2) Kontrola zápisu č. 55 

Dodat širší kádr všech reprezentací !!! 
 

3) Personální obsazení – RD kadetů juniorů 
Za vážné prohřešky – kázeňský přestupek na návrh TR s okamžitou platností zastavit činnost 
Araiku Šachbyzyanovi u reprezentace kadetů 
TR navrhuje na personální obsazení u kadetů, Svoboda Martin, Černý Kamil 
Dále pak u juniorů TR doporučuje Jana Baloga 
 

4) Hodnocení ME – viz. stránky ČBA – czechboxingcz.cz 
 
 Hodnocení  GP boxu, Ústí nad Labem,  9. -_12.9.  2015 
Turnaje se zúčastnilo 37 boxerů ze sedmi  zemí. 
Rakousko, Maďarsko, Slovensko, Gruzie, Ukrajina. Francie, Česká republika. 
ČR – trenéři – Jiří Kotiba, Miroslav Vrba 
Boxeři – 56 kg, ERIK HULIEV, FILIP BARÁK, MARTIN STEHLÍK 
                60 kg, HAMO APERJAN, ERIK AGATELJAN, ONDŘEJ SCHILDER 
                64 kg, ŠTĚPÁN PITRA, VIKTOR  AGATELJAN 
                69 kg, MILOŠ BÁRTL 
                75 kg, VLADIMÍR LENGÁL 
                81 kg, MAREK VANĚČEK, MARTIN PODLUCKÝ 



                91 kg, DAVID HOŠEK 
              +91 kg, DAN TÁBORSKÝ, PAVEL ŠOUR 
E.HULIEV – 1. zápas vyhrál n.b. s HERCEKEM(HU) a druhé utkání  vyhrál s DOVHUNEM(UKR), opět n.b. 
Byl velmi dobře připraven a získal zlatou medaili. 
M.PODLUCKÝ – 1.utkání vyhrál nad TAVADZEM(GRU) n.b. a ve druhém porazil ŠURINA(SVK) n.b.  Je 
velkým bojovníkem a největším překvapením našeho tábora. Rovněž zlatá medaile. 
D.TÁBORSKÝ – 1.duel vyhrál nad GAVAJEM(SVK) TKO a ve finále porazil SIRENKA(UKR) n.b. Opět zlatá 
medaile, Dan byl velmi dobře připraven ve všech směrech.  
M.BÁRTL – 1.utkání vyhrál n.b. nad GACHAJEVEM(AUT) a ve finále prohrál s BOHACHUKEM(UKR) n.b. 
Velmi dobrý výkon při své repre premiéře. 
V.LENGÁL – nasazen až na finále – prohra TKO „na spodek“ s VOITALIUKEM(UKR). Nejslabší výkon 
z našich rohovníků… 
D.HOŠEK – vyhrál první duel BOIONGOLEM(FRA) n.b., ve finále podlehl TLKANCOVI(SR) n.b. Obě 
utkání ozdobil kvalitními výkony. 
V.AGATELJAN – v prvním utkání porazil MOLČANA(SVK) n.b., druhý zápas prohrál s NYEKIM(HU) n.b. 
ve vyrovnané bitvě. Viktor ostudu rozhodně neudělal. 
M.VANĚČEK –první duel prohrál se ŠURINEM(SVK) n.b., v boji o 3.místo mu nenastoupil 
TAVADZE(GRU). Takticky velmi špatně odboxované utkání, málo bojovnosti… 
F.BARÁK – první utkání prohra s DOVHUNEM(UKR) n.b. Filip bojoval, ale soupeř byl prostě lepší. 
M.STEHLÍK – prohra s HERESZEGEM(HU) n.b. v prvním duelu. V repre teprve sbírá zkušenosti, ale 
bojovník, což je příslibem pro budoucnost. 
E.AGATELJAN – první utkání prohrál s vynikajícím Francouzem OHUMYOU n.b. Zaboxoval velmi 
dobře. 
H.APERJAN – první zápas prohra s VARGOU(HU) ve vyrovnané bitvě n.b., poté zvítězil nad 
TCHADASHVILIM(GRU) n.b. Svými výkony určitě nezklamal. 
P.ŠOUR – prohrál TKO se SIRENKEM(UKR) poté, co inkasoval  těžké údery a byl otřesen. 
O.SCHILDER – prohrál s NIEKIM(HUN) n.b. Ondra bojoval, leč na zkušenějšího soupeře prostě neměl. 
 
Zpracoval Jiří Kotiba, v.r. 

 
 
 



5)  Hodnocení MS Kadetů 2015 St. Peterburg Rusko 
 
     Na MS Kadetů v St. Peterburgu  Rusko se setkalo 221 borců a 126 trenérů  z 57 zemí. 
 
Naši reprezentanti : 
Váha 52 kg Bradáč František 37 borců ve váze 
Váha 54 kg Šachbazjan Artur 34 borců ve váze 
Váha 57 kg Gorol Miroslav    35 borců ve váze 
Váha 60 kg Trnčák Adam       35 borců ve váze 
Váha 66 kg Gazdík jan           30 borců ve váze 
 
5.9. Zahájení MS si vzal na starosti reprezentační nováček  Trnčák Adam ve váze 60kg ,kde 
2:1 n.b. porazil Tiartara Kirkwooda  z Nového Zélandu,  
O další výhru dnešního dne se postaral Gorol Miroslav ve váze 57 kg, když porazil 
jednoznačně  3:0 Samuela Canerona z Australie  
 
6.9. MS 2.den  a v ringu B  Gazdík Jan  ve váze 66kg poráží svého soupeře Nuryagdyyeva 
Shahymerdana z Turkmenistánu 2: 1 n.b.   
další již 4 výhru do našeho týmu přináší i Šachbazjan Artur  ve váze 54 kg, který jednoznačně 
poráží 3:0 Adikhamova Khozhiakbara z Kirgidistánu  
 
7.9 MS 3.den svůj první zápas na šampionátu bohužel Franta Bradáč ve váze 52kg ,prohrává 
0:3 s Fadili Adnane z Maroka – který nakonec končí ve světové 16tce 
 Další zklamání prožívá i Trnčák Adam ve váze 60kg, kdy také 0:3 prohrává proti soupeři 
Dickinson Marku z Anglie – který taktéž končí ve světové 16tce 
Nečekanou ránu opět zasahují rozhodčí českému teamu, když svým nesmyslným výrokem  
0:3 a tedy prohrou označují Gorola Miroslava ve váze 57 kg ,  proti po celou dobu viditelně 
slabšímu soupeři Boryghpolets Maksymu u Ukrajiny, který nakonec skončil ve světové 8čce 
Tento zápas nebyl bohužel dnes první , o kterém zle říci že je svým výrokem zápasem 
otočeným.   
 
8.9. MS 4.den a v ringu A  Šachbazjan Artur  ve váze 54 kg  v ukázkovém zápasu 
jednoznačně  3:0 vyhrává nad  Ray Jerrym z Anglie a dostává tak možnost v utkat se v dalším 
boji  o medaili 
V odpoledním zápase v ringu B nestačí svému soupeři Tursynalimu  Aldiyarovi z Kazachstánu 
Gazdík Jan  ve váze 66kg  a 0:3 prohrává. Kazach nakonec končí ve světové 8čce 
 
9.9. MS 5.den a  našemu teamu se pomalu ztrácí  úsměv na tváři, když v rigu  A nestačí svému 
soupeři a podléhá  vysoko na body  Šachbazjan Artur  ve váze 54 kg  proti soupeři Castro 
Marco z USA. Největším úspěchem našeho celku a malinkou náplastí  pro Artura 
Šachbazjana  zůstává jeho 5 .místo na tomto světovém šampionátu jelikož jeho soupeř Castro 
Marco z USA ve finálovém boji porazil jednoznačně Rodrigueze Romera z Cuby. 
 
Do světové 16tky a gratulace  patří borcům  
váha 54kg  Gorol Miroslav 
váha 66kg  Gazdík Jan 
  
Všem zúčastněným borcům patří  ještě jednou velké poděkování za příkladnou reprezentaci 
na světovém šampionátu  
                                                                                                           Zapsal : Bc.Sušil Petr 



6) MT obsazení a plány RD   
Žáci: 
 Předpokládaný plán přípravy reprezentace žáků, směřované k ME  Rusko – Anapa v termínu 31.10. 
– 9.11. 2015  
Sraz reprezentace 28.9.  – 1.10. V Prostějově 
Odjezd na MT do Německa 1.10. – 4.10. 2015  
Sparingy v Německu 16 – 19. 10. Je ti co pojedou na ME 
Sraz  reprezentace před ME 26 – 31. 10. Prostějov 
Odjezd na ME 31. 10. Z PV do Prahy a letecky do Anapy. 
Mezinárodní turnaj Německo Halle   5-6.12. 2015 
Sraz repre v PV + MT Německo 28.9. – 4.10. 
Štěpánek Dominik 38,5kg                      Šachbazyan Narek 54kg 
Bradáč Antonín 41,5kg                          Weinbrenner Michal 59kg 
Janoušek Jiří 44,5kg                                Gloser Dominik 62kg 
Katerinec Patrik 47kg                             Krupa Miroslav 68kg 
Bobek Filip 52kg                                     Nevečeřal Pavel 72kg 
Kadeti: 
širší kádr: 
posledně znamé váhy : 
váha 48kg Petr Dočekal 
váha 52kg Konečný Roman 
váha 60kg Růžička Pavel 
váha 63 kg Šuda Jakub 
váha 75kg Adam Karel 
váha +81 Pavel Ján 
 
Navržení borci na MT OL Ústí nad Labem 
váha 52 kg Bradáč František 
váha 54kg Šachbazjan Artur 
váha 57kg Gorol Miroslav 
váha 60kg Trnčák Adam 
váha 63kg Chludil Michal / Šuda Jakub 
váha 66kg Gazdík Jan 
váha 75kg Adam Karel 
váha +81kg Ján Pavel 

 
 



Junioři: 
Zprava z MT Brandenburg, Frankfurt na Odře, Německo.  9. 9. - 13. 9. 2015 
Účast 118 boxeru z 20 státu. 
Váha 64 kg Julius Vasil vs Mullenberg Brandon, Nizozemsko. Prohra na body 0:3. Soupeř byl 
k poraženi. Docela vyrovnaný zapas, ale Vasil každý závěr kola prohrál, co i rozhodlo. 
Váha 69 kg Kotrč David vs Tedrema Daniel, Estonsko. Výhra 3:0. Takticky zaboxoval dobře proti 
obracenému gardu. Cely zapas, dirigoval. 
Váha 69 kg Kotrč David vs Abdilrasoon Muhammad, Finsko. Prohra 0:3.Dve kola byl vyrovnaný box. 
Pak se objevila větší sila a vyspělost finského boxera. 3. kolo Kotrč jasné prohrál. 
Váha 91 kg. Jiří Havel vs Klein Jan. Prohra 0:3. Hodně vyrovnaný zapas. Ale na výhru nad rodákem 
z Frankfurtu Havel musel bych dělat víc. 
Váha + 91 kg. Tomáš Šálek vs Dubois Daniel, Anglie. Prohra TKO 2. Šálek zapas proti vyššímu a 
atletické složenému černochovi nezvládl psychicky. 
12.9 všichni zúčastnili ostrých sparingu, kde se sešlo cca 50 boxeru z 15 státu. 
Trenér Larionov. 
 Sokolov – nominaci má na starosti Šimák (provedl) v rámci SOB – konzultováno s Malý Jan při Oblast. 
kole v Dřetovicích – kontakty na trenéry a borce do zatím neúplných vah. 
Krnov 2-4.10.  
MT J. Tormy 16-18.10 
Pohár města Žižkova 15.10. 2015 
VT Polsko 9-19.11. pak odjezd na ME 
 
Ženy:  
Feliks Stamm. .2 závodnice  

Alice Šrámková 60 porážka  
Jana Juranová 51 porážka 
19-21.9 Soustředění Praha se účastní reprezentace žen zejména v přípravě na MT 
Gliwice.  
Prokešová  
Kardová  
Šrámková  
Šimáčková  
Pauerová jun 
Forejtková jun 
Píšová  



 
9-11.10Soustředění a utkání v Maďarsku 
(obsazení podle možností všichni ) 
 
MT TORMA  
2 zenske hmotnostní kategorie (60 64) 
Zatím žádná zahraniční účast  
 

 
Individuální plán Martiny Schmoranzové – dodá testy + povinná účast na MČR žen ve Znojmě 
23. – 26.9.2015  MT v Gliwicích ( účast 6 žen a 2 juniorky ). Přihlášeno 13 států. Pojede i M. 
Schmoranzová 
                              ( odpadá navržený VT v Heneffu ) 
                              Sraz v dne 23.9.2015 v 6,50 hod na hlavním nádraží v Praze. Pojedeme 
auty a Šrámková s děckem vlakem, 
                              tak aby byla do 11,00 hod v Ostravě. Tam bude na ni čekat trenér Kotiba. 
Vezme také boxerku z Brna. 
                               Řidiči z Prahy : Kardová, Chocholoušek a dále z Ostravy : Kotiba 
                               O víkendu 19. – 20.9.2015 pořádá  trenér Dostál kontrolní sraz v Praze, 
zajistí si účast. 
  
9. - 11.10. 2015 VT a mez. Zápas v Maďarsku. Pojede celé družstvo od váhy 48 kg do 69 kg. 
  
20. – 23.10.2015 soustředění před Queens cupem v Německu v Halle. Účast už má 
zajištěnou M. Schmoranzová 
                               Žádáme pana prezidenta ČBA o projednání účasti i dalších žen, které se 
zúčastní uvedeného MT. 
  
27.10. – 1.11.2015 MT Queens cup boxing ve Straslundu – účast celé družstvo žen. 
Přihláška potvrzena a pobyt zajištěn. 
  
20. – 26.11.2015 VT v Německu Halle. Účast má zajištěnou M. Schmoranzová. Opět 
žádáme prezidenta ČBA o projednání 
                                účasti celého družstva. 
  
7. – 18.12.2015 VT Anglie Sheffiled- dle finančních možností předpoklad účasti M. 
Schmoranzová 
  
V lednu 2016 VT Anglie – účast všechny ženy které poletí na MS do Astany. 
  
24.1. – 7.2.2016 – MS 
  
Uvedenou přípravu hradí ČBA. Náklady spojené s účastí na MS hradí kluby či sponzoři 
jednotlivých závodnic. 
Mimo Schmoranzové ta jako medailistka z ME má náklady hrazené ČBA. 
Předpoklad 40 tisíc Kč 
  
Chocholoušek 

 
 



Muži:    Zdenek Chládek bude startovat na MS !!!  

Kvalifikační turnaje na OH 2016 Brazílie:  
Evropská kvalifikace – Istanbul 20.4. – 1.5. 2016 
Světová kvalifikace – Baku 7. – 19.6. 2016 
MČR mužů – Znojmo 27 -29. 11. 2015 – součást kvalifikace na zbylou přípravu a start na 
kvalifikační turnaje na OH 
Na MČR možnost startu juniorů ročník 1997 

7) SCM VT – průběh a počty 
 
SCM Praha – VT 16. – 22.8 Šumava  
15 boxerů, 1 muž, 3 samoplátci, 2 trenéři 
 
SCM Ostrava VT 30.8. – 5.9. Klokočov 
 
 
SCM Kroměříž VT 22. – 29.8. Roštín 
20 boxerů, 3 samoplátci, 2 trenéři 
  
SCM Ústí nad Labem VT 21. 28.8. Rousínov 
15boxerů, 3 juniorská repre, 2 trenéři 
 
 

8) Seznam trenérů   
Do konce září bude zpracována kompletní databáze trenérů v ČBA a umístěna na stránky 
www.czechboxing.cz 

 
9) Různé 

Překlad trenérských manuálů – Zuzana Šmídová za cca 10.000,- Kč bude předloženo na VV. 
TR navrhuje VV ohodnocení vítězů VC Ústí nad Labem částkou 5000KČ 
TR bere na vědomí vysvětlení ztráty pasu od Petra Sušila, bylo řešeno na VV ČBA – viz zápis 
Do TR v říjnu dodat předběžnou nominaci na MČR mužů 
Na ME a MS dresy dle pravidel AIBA 
Náklady na ME žáků které se bude konat v Rusku ve městě Annapa jsou 34.000KČ na osobu 
Termín dodání je do 10.10. 2015 na účet České boxerské asociace. ??????? 
 
 
 
 
Jednání ukončeno ve 13.30hodin 
 
 
 
Další TR bude 20. 10. 2015 

   Zapsal: Duda Pavel 
Upravil: Šimák Marek 



Na vědomí:  
 * členové TR 

* členové VV ČBA 
* sekretariát ČBA  
* p. Fejt (webové stránky) 
* předseda KR p. Brožek  


